

**Danbillet A/S**  
**CVR-nr. 25886623**  
**Overgade 12**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Dan Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Danbillet A/S  
Overgade 12  
5000 Odense C

CVR-nr.: 25886623  
Hjemsted: Odense Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 66140110  
Hjemmeside: [www.danbillet.dk](http://www.danbillet.dk)  
E-mail: [danbillet@danbillet.dk](mailto:danbillet@danbillet.dk)

### Bestyrelse

Carsten Rasmussen, formand  
Bo Borring Jakobsen  
Kenneth Dreymann  
Dan Mikkelsen  
Hanne Lysemose  
Tue Lillesø Kempf

### Direktion

Dan Mikkelsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Danbillet A/S' primære aktiviteter består af 3 hovedforretningsområder:

- Salg af vin og tilbehør til detail, engros, bussines2bussines, og på en nyoprettet shop [www.citywine.dk](http://www.citywine.dk)
- Salg af billetter
- Oprettelse og administration af arrangementer fra danbillets butik i Odense eller på [www.danbillet.dk](http://www.danbillet.dk)

Virksomheden har agentur fra Skjold Burne. Derudover afholdes arrangementer i egne lokaler. Firmaet, såvel danbillet & citywine+ er i mindre grad hel eller delvis arrangør af arrangementer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Danbillet A/S kommer ud af 2015 med et underskud før skat på -91 t.kr mod et overskud før skat i 2014 på 52 t.kr.

I 2015 har virksomheden fulgt den plan der blev lagt i 2013, og udviklingen har på mange områder været positiv. Men pga. nogle enkeltstående forhold som virksomheden har haft svært ved at kompensere for, er det budgetterede resultat for 2015 ikke opnået.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der er udarbejdet en plan der skal medvirke til at sikre virksomhedens fortsatte drift og skabe grundlag for positive resultater i de kommende år.

Egenkapitalen 31. december 2015 er negativ med -506 t.kr. mod en egenkapital 31. december 2014 på -394 t.kr. Egenkapital inklusiv ansvarlige lån udgør 31. december 2015 -306 t.kr mod -194 t.kr 31. december 2014.

For 2016 forventes et forbedret positivt resultat efter skat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		3.643.823	4.347
Produktionsomkostninger		<u>(1.766.399)</u>	<u>(2.299)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.877.424</b>	<b>2.048</b>
Administrationsomkostninger		<u>(1.822.518)</u>	<u>(1.857)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>54.906</b>	<b>191</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(145.550)</u>	<u>(139)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(90.644)</b>	<b>52</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(21.632)</u>	<u>(21)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(112.276)</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(112.276)</u>	<u>31</u>
		<b><u>(112.276)</u></b>	<b><u>31</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.982	44
Indretning af lejede lokaler		30.052	86
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>39.034</b>	<b>130</b>
Andre tilgodehavender		85.574	86
Udskudt skat		372.835	395
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>458.409</b>	<b>481</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>497.443</b>	<b>611</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.456.994	2.479
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.456.994</b>	<b>2.479</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.671.265	1.349
Andre tilgodehavender		26.584	14
Periodeafgrænsningsposter		123.014	49
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.820.863</b>	<b>1.412</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.702</b>	<b>166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.339.559</b>	<b>4.057</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.837.002</b>	<b>4.668</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	525.000	525
Overført overskud eller underskud		(1.031.102)	(919)
<b>Egenkapital</b>		<u>(506.102)</u>	<u>(394)</u>
Ansvarlig lånekapital		200.000	200
Anden gæld	6	545.801	546
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>745.801</u>	<u>746</u>
Bankgæld		1.199.310	893
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.160.863	3.077
Anden gæld		237.130	330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.597.303</u>	<u>4.316</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>5.343.104</u>	<u>5.062</u>
<b>Passiver</b>		<u>4.837.002</u>	<u>4.668</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	525.000	(918.826)	(393.826)
Årets resultat	0	(112.276)	(112.276)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>525.000</b>	<b>(1.031.102)</b>	<b>(506.102)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Danbillet A/S kommer ud af 2015 med et underskud før skat på -91 t.kr mod et overskud før skat i 2014 på 52 t.kr.

I 2015 har virksomheden fulgt den plan der blev lagt i 2013, og udviklingen har på mange områder været positiv. Men pga. nogle enkeltstående forhold som virksomheden har haft svært ved at kompensere for, er det budgetterede resultat for 2015 ikke opnået.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der er udarbejdet en plan der skal medvirke til at sikre virksomhedens fortsatte drift og skabe grundlag for positive resultater i de kommende år.

Egenkapitalen 31. december 2015 er negativ med -506 t.kr. mod en egenkapital 31. december 2014 på -394 t.kr. Egenkapital inklusiv ansvarlige lån udgør 31. december 2015 -306 t.kr mod -194 t.kr 31. december 2014.

For 2016 forventes et forbedret positivt resultat efter skat.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Måling af det udskudte skatteaktiv på 373 t.kr. er betinget af driftstiltag, som anført i note 1 gennemføres.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(19.845)	13
Effekt af ændrede skattesatser	41.477	8
	<b>21.632</b>	<b>21</b>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.154.512	1.233.006
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.154.512</b>	<b>1.233.006</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.110.648)	(1.147.158)
Årets afskrivninger	(34.882)	(55.796)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.145.530)</b>	<b>(1.202.954)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.982</b>	<b>30.052</b>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	525	1.000,00	525.000
	<b>525</b>		<b>525.000</b>

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	525.000	525.000	525.000	525.000	525.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>525.000</b>	<b>525.000</b>	<b>525.000</b>	<b>525.000</b>	<b>525.000</b>

## 6. Anden gæld

Lån på 546 t.kr. træder tilbage for mellemværende med banken.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	54.000	54

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant nom. 1.300.000 kr.



## Noter

### 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Odense Sport & Event A/S, Odense

Calwin Holding A/S, Odense

LYMI Holding ApS, Odense